Участник также подтверждает, что ознакомился с правилами спортивного мероприятия, 
осознает свои обязательства и ответственность, а также обязуется соблюдать все требования, 
установленные Оргкомитетом.

7.5.

Стоимость стартовых взносов дистанций:

•	 Забег на 10 км – 12 000 (двенадцать тысяч) тенге

7.6.

Перенос слота с одного спортивного мероприятия на другое, проводимого Оргкомитетом в 
рамках спортивного календаря на 2026 год, осуществляется на платной основе до 18:00 
(время г. Алматы) 13 марта 2026 года.

Стоимость переоформления составляет 2 000 (две тысячи) тенге.